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La Tavernetta

La carta di La Tavernetta di Suna Italia include circa 15 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 13 €
per un piatto / una bevanda. La Tavernetta € un accogliente ristorante informale situato in Via San Vittore 22 ad
Intra. Apprezzato sia dai grandi che dai piu piccoli.



https://it.menulist.menu/restaurants/suna-italia/la-tavernetta-281/m/completo-menu
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enu 1a Tavernetta

Gnocchi Offerte

GNOCCHI BACCALA SU CREMA DI PEPERONI
ROSSI CON VERDURE MISTE
. . SPADELLATE
ﬂllllpadll & Tnsalate ROMBO FILETTATO COTTO AL
ANTIPASTO FORNO

LA TAGLIATA DI CONTROFILETTO
PIEMONTESE ALLA GRIGLIA

fintipasto
TARTARE Piatti Principali

GNOCCHI DI PATATE AL
Questi Tipi Di Piatti Vengono GORGONZOLA DOLCE
Serviti SPAGHETTI PRINCIPE DI NAPOLI
CARNE RISOTTO ALLA CREMA DI

PEPERONI ROSSI E POLPO
ARROSTITO
[ ] [ ]
ITALIANO ﬂnapaw

MEDITERRANEA TARTARA DI FASSONE
CODE DI GAMBERONI AL VAPORE

TAGLIERE DI SALUMI TIPICI DELLE
NOSTRE VALLI

16 €

17 €

18 €

10 €

10 €

12 €

10 €
12 €

12 €



enu 1a Tavernetta

la Tavernetia

Via San Vittore, 22, Verbania I- Orari di apertura:
28921, Italia, Suna ltalia, Italy
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